CONSELHO MUNICIPAL DE ESPORTE
LEI MUNICIPAL Nº 4.140, DE 07 DE MARÇO DE 2018

RESULTADO – ELEIÇÕES CME/LS

O Presidente do Conselho Municipal de Esporte – CME/LS no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Municipal 4.410/2018 e conforme Edital 01/2024 divulga resultado da

eleição do Conselho Municipal de Esporte para o biênio 2024/2026:

Representantes dos Professores de Educação Física
Cargo Nome do Candidato Quantidade de Votos Recebidos

Titular Mateus Marçal Ferreira 04

Suplente Raquel Cristina Naves 03

Representantes das Entidades Esportivas
Cargo Nome da Entidade Quantidade de Votos Recebidos

Titular Federação Mineira de

Canoagem

00

Suplente Ascovilas 00

Rodrigo Aguido Reis

Presidente do CME/LS

Lagoa Santa, 11 de julho de 2024

		2024-07-11T15:05:36-0300